



【お知らせ】 「DtoC Summit 2020」に当社執行役員が登壇

SMN 株式会社は、2月 20~21 日に開催される「DtoC Summit 2020」において、当社執行役員が下記のセッションに登壇します。

記

【登壇セッション概要】

- ◇セッション名:公式セッション3
- 「ツールを入れて、ダッシュボードをつくって終わりになっていない? これまでやってこその DtoC 流 360 度データ活用術」
- ◇日時:2020年2月21日(金)13:10~13:40
- ◇登壇者(※敬称略)

谷本 秀吉

(SMN 株式会社 アドテクノロジー事業 商品企画、事業戦略担当 執行役員、 兼、ネクスジェンデジタル株式会社 代表取締役社長)

佐々木 大介

(株式会社再春館製薬所ドモホルンリンクル事業部 リピート創造部 上級 WEB 解析士) 小野寺 洋

(株式会社ヤマップ マーケティングマネージャー)

◇セッション URL https://d2c-summit.com/#program

【参考 イベント概要】

- ・イベント名:「DtoC Summit 2020」
- ・日程:2020年2月20日(木)、21日(金) *20日は18:00よりオープニングパーティーを実施
- ・場所:JR 九州ホール(福岡市博多区博多駅中央街 1-1 JR 博多シティ9F)
- ·参加者:260 名予定
- ・対象:企業(通販含む)の商品企画・開発担当 広告会社、ソリューション提供会社のマーケターロジスティック、ペイメント
- ・参加方法 完全招待制 (下記 URL を参照ください)

URL https://d2c-summit.com/#advisory_board

以上

【SMN 株式会社 概要】

2000 年 3 月に設立。ソニーグループで培った技術力をベースに、マーケティングテクノロジー事業を展開しています。「技術力による、顧客のマーケティング課題の解決」を実現するため、ビッグデータ処理と人工知能のテクノロジーを連携し進化を続けています。

現在、DSP「Logicad」、マーケティング AI プラットフォーム「VALIS-Cockpit」をはじめ、実店舗事業者向けマーケティングプラットフォーム「Marketing Touch」を提供することで、マーケティングに関する様々な課題解決を実現しています。

URL: https://www.so-netmedia.jp/

- ※ 当社は、2019 年 10 月 1 日より、社名を「ソネット・メディア・ネットワークス株式会社」から、「SMN 株式会社」に変更しました。
- ※ 記載されている会社名および商品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。

<本件に関する報道関係者からのお問合せ> SMN 株式会社 経営企画管理部 経営企画課 広報担当

TEL: 03-5435-7944/E-Mail: pr@so-netmedia.jp